为本次交易之目的，对目标公司进行的审计、评估的基准日为2025年3月

31日。

（三）股权转让价款支付方式

（1）甲方分别应取得的价款按照其持有的目标公司股权比例计算。 分别

为：

甲方一股权转让价款为100,468,241元（大写：壹亿零肆拾陆万捌仟贰佰

肆拾壹元整）；

甲方二股权转让价款为17,715,711元（大写：壹仟柒佰柒拾壹万伍仟柒

佰壹拾壹元整）；

甲方三股权转让价款为13,737,123元（大写：壹仟叁佰柒拾叁万柒仟壹

佰贰拾叁元整）；

甲方四股权转让价款为3,078,925元（大写：叁佰零柒万捌仟玖佰贰拾伍

元整）。

（2）乙方向甲方支付股权转让价款以人民币支付。

（四）股权转让实施的先决条件

甲乙双方同意，关于本次股权转让的正式实施（交割，在日照市市场监督

管理局（以下简称“日照市监局” ）办理目标公司股东的变更登记）应满足以

下先决条件（乙方有权利但无义务豁免某项条件）：

（1）本协议生效；

（2） 本协议以及本次交易的实施已获得中国相关有权部门的批准 （如

需），包括但不限于反垄断主管部门批准本次交易涉及的经营者集中申报（如

需）。 若存在需在中国进行经营者集中申报的情况，乙方承担在中国经营者集